отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

«29» декабря 2016 года

Об утверждении плана проведения
комплексных проверок в образовательных
организациях Усть-Донецкого района на
2017 год.

В соответствии с планом работы отдела образования Администрации
Усть-Донецкого района на 2017год

1. Утвердить план проведения комплексных проверок в образовательных
организациях Усть-Донецкого района на 2017 год.

2. Ведущему бухгалтеру-ревизору отдела образования:

2.1 Произвести в 2017 году проверку образовательных организаций
согласно плану комплексных проверок.

2.2 Акты проверок представить в отдел образования главному бухгалтеру
Рябовой Ю.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп.: Журавлева А.А.

М.В Гагулина

Приложение № 1
к приказу №  Абз от 29.12.2016

"Утверждаю"
Начальник отдела образования

Администрации Усть-Донецкого района
М .В. Гагулина

План
проведения комплексных проверок в образовательных организациях

Усть-Донецкого района
на 2017 год

№ п/п Наименование организации
Дата
последней
проверки

февраль март апрель май июнь июль сентябрь октябрь

1 МБОУ РСОШ X

2 МБОО ПСОШ X

3 МБДОУ ДС "Соловушка" X

4 МБОУ МСОШ X

5 МБОУ КСОШ X

6 МБОУ УБСОШ X

7 МБОУ АСОШ X

8 МБДОУ ДС КВ "Родничок"
X